Начальнику отдела архитектуры
и градостроительства администрации

муниципального района

О.В. Зыковой
заявление

Прошу выдать   акт о подтверждении завершения переустройства     и

 (или) перепланировки  помещения, расположенного по адресу:
Прилагаю документы:

                                       ____________________                     ______________
       (дата)                                               (подпись)
                 (Ф.И.О.)